SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL DO TOCANTINS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 08/2018

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADES E DESPORTO

CIDADE: PALMAS

CONVOCAÇÃO I

A Assessoria de Recrutamento, Seleção e Núcleo de Desenvolvimento Técnico,

no uso de suas atribuições e com base no instrumento convocatório, convoca ANDRÉ

LUIZ GONÇALVES, classificado em 1º (primeiro) lugar, para se apresentar na Sede

Administrativa do Sesc/TO, no seguinte endereço: 301 Norte Av. Teotônio Segurado

Conj 01 Lt. 19, Palmas –TO, a fim de receber todas as informações pertinentes das

providências da contratação, no prazo de até 02 (dois) dias úteis a partir da data citada

neste ato.

Palmas – TO, 25 de fevereiro de 2019.

Jacimary de Carvalho Galindo

Assessoria de Recrutamento, Seleção e Núcleo de Desenvolvimento Técnico